
 

  
LEHDISTÖTIEDOTE n.2 

LOKAKUU 2024 
Wienin kansainvälisen kokouksen tulokset ja ajankohtaiset 

päivitykset OER:stä 

 
Wienissä 19.-20. syyskuuta pidetty kansainvälinen kokous oli tärkeä hetki 

projektimme keskusteluille ja edistämiselle ja nosti esiin merkittävää edistystä useilla 

projektin keskeisillä alueilla. Kumppanit tapasivat kolmannen kerran projektin 

alkamisen jälkeen. Tämä tarjosi ihanteellisen tilaisuuden arvioida projektin tilannetta 

viimeisen vuoden osalta. 

Kokouksen aikana keskustelimme tulevista temaattisista webinaareista, jotka 

käsittelevät erilaisia näkemyksiä henkilökeskeisestä ja moninaisuusherkästä hoivasta. 

Webinaarit pidetään lokakuun 2024 ja maaliskuun 2025 välillä. Keskustelimme myös 

politiikkasuositusten kokoamisesta sekä toukokuussa 2025 pidettävän 

eurooppalaisen tapahtuman suunnittelusta. Tapahtuman tarkoituksena on jakaa 

projektissa esiin nousseita tuloksia ja parhaita käytäntöjä. 

Projektin kolmas vuosi on keskittynyt muun muassa innovatiivisen koulutusohjelman 

kehittämiseen. Ohjelmaa levitetään parhaillaan. Avoin oppimateriaali (OER) on 

myös viimeistelyvaiheessa. Tavoitteena on tarjota sisältö saataville projektin eri 

kielillä (englanti, ruotsi, italia, suomi, saksa ja hollanti). 

MITÄ DISCOP OER -KURSSI TARJOAA? 

Verkkokurssi keskittyy henkilökohtaiseen ja 

moninaisuusherkkään hoivaan 

maahanmuuttajataustaisille ikääntyville ja heidän 

perheilleen. Aiemman koulutuksen täydentämiseksi 

avoimet oppimateriaalit (OER) ovat helposti saatavilla 

verkossa, mikä helpottaa oppimista ja tiedon jakamista. 

Pyrimme tällä tavoin edistämään projektin laajempaa ja 

globaalimpaa levitystä. 



 

 

Materiaali on jaettu neljään koulutusmoduuliin: 

• Moduuli 1 - Kuinka tarjota moninaisuusherkkää hoivaa 

• Moduuli 2 - Maahanmuuttajatausta ja se vaikutus  hoivaan   

• Moduuli 3 - Kuinka helpottaa hoivaan pääsyä 

• Moduuli 4 - Relevantit ja hyödylliset lähestymistavat 

Kurssi käyttää innovatiivista ja vuorovaikutteista metodologiaa, joka yhdistää 

teoreettiset käsitteet tarinankerrontaan perustuviin videomateriaaleihin. 

Tarinankerrontavideot kuvaavat maahanmuuttajataustaisten ikääntyvien ja heidän 

perheidensä kokemuksia. Tämä lähestymistapa varmistaa mukaansatempaavan ja 

innostavan oppimisprosessin. Lisäksi opiskelumateriaalit, jotka sisältävät tekstejä, 

ääntä, videoita ja interaktiivisia kyselyjä, on suunniteltu testaamaan hankittua tietoa 

sekä tukemaan henkilökohtaista pohdintaa ja ammatillista kehitystä. 

Syksyn 2024 aikana OER-kurssia testataan. Testaamiseen osallistuu ammatillisen 

koulutuksen opettajia, sosiaali- ja terveydenhuollon yliopisto-opettajia, 

opiskelijoita sekä terveys- ja sosiaalialan ammattilaisia ja maahanmuuttoalalla 

työskenteleviä. 

Odotamme projektin seuraavia askeleita innolla, vakuuttuneina siitä, että 

kumppaneiden välinen yhteistyö jatkaa positiivisten tulosten tuottamista. 

Lisätietoja projektista löytyy osoitteesta www.diversitysensitycare.eu 

 

 TOIMITTAJILLE 

DI.S.C.O.P.M.B. on Euroopan komission Erasmus Plus -

ohjelman rahoittama projekti “Korkeakoulutuksen 

yhteistyökumppanuudet” –toiminnon 2 puitteissa, 

sopimusnumero 2022-1-SE01-KA220-HED-000087315. 

000087315. 

 

Euroopan komission tuki tämän julkaisun tuottamiselle ei 

merkitse sisällön hyväksyntää. Teksti heijastaa vain 

kirjoittajien näkemyksiä, eikä komissiota voida pitää 

vastuullisena mistään tämän julkaisun sisältämän tiedon 

käytöstä. 

 

http://www.diversitysensitycare.eu/

